
LA PLATA, 12 de septiembre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5194 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detallan: 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Rufino y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 236 486 

Estudio Donnini – Peñalva – Spina – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 237 487 

Aquilino – Amuy y Haimovici & Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 
24.522 

2 238 488 

Estudio Sabor – Troisi y Caracciolo – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 239 489 

Amorena y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 240 490 

Estudio Vighenzoni – Rodríguez y Stefanelli – Contadores Públicos Art. 253º Ley 
24.522 

2 241 491 

Estudio De Gennaro y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 242 492 
 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 

Dem/RAT 

 
 
 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5194/2007  
 
 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Rufino y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 236 486 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
RUFINO, Pablo Marcelo C.P. 119 21 30608/8 33,34 % LOMAS DE ZAMORA 
DRUCAROFF, Miguel Ángel C.P. 42 51 10617/8 33,33 % C.A.B.A. 
SCHEINKOPF, José C.P. 128 243 33238/1 33,33 % C.A.B.A. 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Estudio Donnini – Peñalva – Spina – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 237 487 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
DONNINI, Dante Fabián C.P. 115 139 29687/2 33,33 % LA PLATA 
PEÑALVA, Analía Beatriz C.P. 102 194 26352/4 33,34 % LA PLATA 
SPINA, Eleonora Carmen C.P. 89 232 23011/1 33,33 % LA PLATA 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Aquilino – Amuy y Haimovici & Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 
24.522 

2 238 488 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
AQUILINO, Fernando Ezequiel C.P. 128 75 33061/2 33,00 % SAN ISIDRO 
AMUY, Carlos Eduardo C.P. 128 76 33062/1 33,00 % SAN ISIDRO 
HAIMOVICI, Claudio Jorge C.P. 96 248 24859/2 34,00 % C.A.B.A. 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Estudio Sabor – Troisi y Caracciolo – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 239 489 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
SABOR, Ricardo Héctor C.P. 85 207 21935/5 33,34 % C.A.B.A. 
TROISI, Miguel Ángel C.P. 128 72 33058/2 33,33 % C.A.B.A. 
CARACCIOLO, Claudio Walter C.P. 113 138 29166/8 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Amorena y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 240 490 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
AMORENA, Roberto Marcelo C.P. 104 73 26757/1 33,34 % LOMAS DE ZAMORA 
ZANABONI, Elisabet María T. C.P. 74 118 18982/1 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 
OLIVERA, Carlos Alberto C.P. 112 129 28900/1 33,33 % C.A.B.A. 

Dem/RAT 

                                   Hoja 1 de 2 



ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Estudio Vighenzoni – Rodríguez y Stefanelli – Contadores Públicos Art. 253º Ley 
24.522 

2 241 491 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
VIGHENZONI, María Silvia C.P. 112 5 28771/7 33,34 % C.A.B.A. 
RODRÍGUEZ, Marcelo Carlos C.P. 71 23 18100/5 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 
STEFANELLI, María Gabriela P. C.P. 128 210 33202/0 33,33 % C.A.B.A. 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Estudio De Gennaro y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 242 492 

 
 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
DE GENNARO, Francisco Antonio C.P. 59 38 14961/6 33,34 % LOMAS DE ZAMORA 
BOTTINO, Juan Carlos C.P. 89 78 22848/6 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 
FERNÁNDEZ, Claudia Silvina C.P. 84 154 21623/2 33,33 % LOMAS DE ZAMORA 

 
 
 
            

   
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 
 
 
Dem/RAT                            Hoja 2 de 2 


	LA PLATA, 12 de septiembre de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5194
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


